ПРОТОКОЛ №04-10-А
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене деревянных оконных блоков на блоки из ПВХ профиля в Муниципальном общеобразовательном учреждении Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа.
"29" июня 2010 г.

п. Фирово
Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:  Складчикова Е. В..
Заместитель председателя комиссии: Андронова А. А..
Члены комиссии: Кулагина Н. В., Никифорова Е. В.
Для участия в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене деревянных оконных блоков на блоки из ПВХ профиля в Муниципальном общеобразовательном учреждении Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа было  подано 11 заявок на участие в аукционе от следующих участников размещения заказа:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант» (юридический адрес: 171090, Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Советская д. 9; почтовый адрес: 171162, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая  146/3).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Регион Строй» (юридический и почтовый адрес: 170024, г. Тверь ул. Старицкое шоссе д. 6).
3. Индивидуальный предприниматель Кузнецов Михаил Анатольевич (юридический и почтовый адрес: 171161, Тверская область, г. Вышний Волочек, пер. Речной, д. 12, кв. 38).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Бавра» (юридический адрес: 170006, г. Тверь. Беляковский переулок, дом 48; почтовый адрес: 170001, г. Тверь, ул. Спартака, д. 42 Б).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой» (юридический и почтовый адрес: 171980, Тверская область, г. Бежецк, ул. Спасская д. 1).
6. Общество с ограниченной ответственностью «Центрстрой» (юридический и почтовый адрес: 171162, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, 146/3).

7. Общество с ограниченной ответственностью «Окна Люкс» (юридический адрес: г. Тверь ул. Советская д. 18, оф. 22; почтовый адрес: 170042 г. Тверь наб. Афанасия Никитина д. 142 к. 1 оф. 2).

8. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес – Строй – Сервис» (юридический и почтовый адрес: 170044, г. Тверь, ул. Вагжанова д. 14 корп. «В» оф. 301).

9. Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «Соверен-К» (юридический адрес: г. Тверь, пр-т Победы д. 35; почтовый адрес: 170021, г. Тверь, ул. Хрустальная д. 40).
10. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант +» (юридический и почтовый адрес: 170001, г. Тверь, пр-т Калинина д.17).

11. Общество с ограниченной ответственностью «Тверские фасады» (юридический и почтовый адрес: 170100, г. Тверь, ул. Индустриальная д. 3).

Аукционной комиссией рассмотрены заявки на  участие в аукционе следующих участников размещения заказа:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант».

2. Общество с ограниченной ответственностью «Регион Строй».

3. Индивидуальный предприниматель Кузнецов Михаил Анатольевич.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Бавра».

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой».

6. Общество с ограниченной ответственностью «Центрстрой».

7. Общество с ограниченной ответственностью «Окна Люкс».

8. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес – Строй – Сервис».

9. Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «Соверен-К».

10. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант +».

11. Общество с ограниченной ответственностью «Тверские фасады».
Единогласно решением аукционной комиссии участники размещения заказа - ООО "Бизнес-Строй-Сервис" и ООО «Гарант +» не допускаются к участию в аукционе на основании  п. 4 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94 - ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" в связи с тем, что заявки на участие в аукционе не соответствуют требованиям документации  об открытом аукционе, а именно участники в своей заявке  не продекларировали   свое соответствие требованиям, предусмотренным в пунктах 2-4  части 1 статьи 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
 Заявки на участие в аукционе Общество с ограниченной ответственностью «Гарант», Общество с ограниченной ответственностью «Регион Строй», Индивидуальный предприниматель Кузнецов Михаил Анатольевич,  Общество с ограниченной ответственностью «Бавра», Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Центрстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Окна Люкс», Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «Соверен-К», Общество с ограниченной ответственностью «Тверские фасады» соответствуют требованиям, установленным документацией об открытом аукционе. Данные участники размещения заказа соответствуют требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94 - ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".

Аукционной комиссией единогласно принято решение допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона  Общество с ограниченной ответственностью «Гарант», Общество с ограниченной ответственностью «Регион Строй», Индивидуальный предприниматель Кузнецов Михаил Анатольевич,  Общество с ограниченной ответственностью «Бавра», Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Центрстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Окна Люкс», Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «Соверен-К», Общество с ограниченной ответственностью «Тверские фасады».
Председатель аукционной комиссии: __________________/Складчикова Е. В./
Заместитель председателя комиссии: __________________/Андронова А. А./
Члены комиссии:
1. __________/ Кулагина Н. В./ - секретарь комиссии
2. ________________/ Никифорова Е. В./

                                                                                       -
Муниципальный Заказчик:    __________________ /Кулагина Е. В./
Глава Администрации Фировского района ________________ /Воробьев Ю. В./

                               Дата подписания 29 июня 2010 года.

PAGE
3